ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-NC  Quảng Ngãi, ngày     tháng 5  năm 2023

V/v tham mưu, đề xuất xử lý

đơn của ông Nguyễn Thành

Phong liên quan đến Quyết

định xử phạt vi phạm hành

chính

     Kính gửi:

- Cục Hải quan tỉnh;

- Thanh tra tỉnh.

 Ông Nguyễn Thành Phong (địa chỉ: thôn Minh Xuân, xã Tịnh Bắc,

huyện Sơn Tịnh, tỉnh Quảng Ngãi là người đại diện theo pháp luật của Công

ty TNHH Thương mại Sản xuất May mặc Tân Long), có 02 đơn gửi Chủ tịch

UBND tỉnh; Cụ thể:

 1. Đơn ghi ngày 17/5/2023 với tiêu đề đơn: Yêu cầu xem xét lại Quyết

định xử phạt vi phạm hành chính số 59/QĐ-XPHC ngày 16/5/2023 của Chủ

tịch UBND tỉnh về việc xử phạt vi phạm hành chính đối với Công ty TNHH

Thương mại Sản xuất May mặc Tân Long.

2. Đơn ghi ngày 17/5/2023 với tiêu đề đơn là Đơn Khiếu nại Quyết định

xử phạt vi phạm hành chính số 59/QĐ-XPHC ngày 16/5/2023 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc xử phạt vi phạm hành chính đối với Công ty TNHH

Thương mại Sản xuất May mặc Tân Long.

 (nội dung cụ thể có 02 đơn kèm theo).

Chủ tịch UBND tỉnh giao Cục Hải quan tỉnh chủ trì, phối hợp với Thanh

tra tỉnh nghiên cứu nội dung đơn nêu trên, kiểm tra lại toàn bộ hồ sơ xử phạt

vi phạm hành chính đối với vụ việc; trên cơ sở đó, tham mưu, đề xuất Chủ

tịch UBND tỉnh xem xét, giải quyết theo quy định./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Văn phòng Tỉnh ủy;

- Ông Nguyễn Thành Phong (Thay

phiếu báo tin);

- VPUB: CVP, PCVP(NC), TCD,

CBTH;

- Lưu: VT, NCbdv324.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

  Lê Chí Phương

		2023-05-30T16:01:10+0700

		2023-05-31T07:59:12+0700

		2023-05-31T07:59:12+0700

		2023-05-31T07:59:12+0700

		2023-05-31T09:39:39+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!